АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 марта 2014 года   № 6                                                   с.Белогорное
	О наделении статусом гарантирующей организации

В соответствии со статьями 6 и 12  Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», учитывая, что к водопроводным и канализационным сетям ГУП СО «Облводоресурс» присоединено наибольшее количество абонентов из всех организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или) водоотведение на территории Белогорновского муниципального образования, со ст. 30 Устава Белогорновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить Государственное унитарное предприятие Саратовской области «Облводоресурс» статусом гарантирующей организации.
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации – в границах территории Белогорновского муниципального образования.
3. Направить настоящее постановление в ГУП СО «Облводоресурс» в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Белогорновского муниципального образования от 08.04.2013 года № 9 «О наделении  статусом гарантирующей организации».
5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Белогорновского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru в течение трех рабочих дней со дня его принятия.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                                 М.Г.Большакова
PAGE
2